D
a
te
n
b
la
tt
deltaflowC2

   5 / 5
Gas-Durchflussmesser deltaflowC2
Typenschlüssel
 T
y
p
V
a
ri
a
n
te
D
is
p
la
y
G
e
n
a
u
ig
k
e
it
Z
u
b
e
h
ö
r
DFC2           deltaflowC Massendurchflussmesser
 P10C         Pitot-Rohr, 100 mm lang; Einschweißring aus Kohlenstoffstahl
 P10S         Pitot-Rohr, 100 mm lang; Einschweißring aus rostfreiem Stahl 1.4571
 V20(4)         Venturi 3/4" Male PN16 (4 mm Halsdurchmesser)
 V20(6)         Venturi 3/4" Male PN16 (6 mm Halsdurchmesser)
 V20(8)         Venturi 3/4" Male PN16 (8 mm Halsdurchmesser)
 V20(10)         Venturi 3/4" Male PN16 (10 mm Halsdurchmesser)
 V25         Venturi 1" Male PN16 (15 mm Halsdurchmesser)
 V40         Venturi 1 1/2" Male PN16 (25 mm Halsdurchmesser)
  IO       Ausgänge 4..20 mA und 0..10 VDC (4-poliger M12-Stecker)
  VCAN       CAN-Bus-Version (VS, GND, CANHI CANLO) (4-poliger M12-Stecker)
  MOD       MOD-Bus-Version (VS, GND, A, B) (4-poliger M12-Stecker)
  IO MOD       Ausgänge 4..20 mA,   0..10 VDC, Impulse, MOD-Bus  (8-poliger M12-Stecker)
  IO-CAN       Ausgänge 4..20 mA,   0..10 VDC, Impulse, CAN-Bus  (8-poliger M12-Stecker)
   D0     ohne Display (Parametrierung durch systec Automotive) o.R.
   D1     integriertes Display/Tastatur
    DS   Standard 3 % o.S. 1:5 (Spannweitenreduzierung bis auf 25 % der Maximal-Spanne)
    DH
Hoch-Präzision 1 % o.S. 1:10 (Spannweitenreduzierung bis auf 25 % der Maximal-
Spanne) inkl. 5-Punkt-Kalibrierung
     RSXX Warmwasserhahn-Zubehör für Rohrdimensionen 45..335 mm
     M12-4 M12-Kabel 1,5 m, 4-polig
     M12-8 M12-Kabel 1,5 m, 8-polig
systec Automotive GmbH
82178 Puchheim
+49 (0)89 80 90 60
Fragen?